МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ  РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

П Р И К А З
 от  «17» 01.  2010 г.                                                                                      № 5/1
г.Горно-Алтайск
«Об утверждении государственных заданий

на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Алтай от 18 июня 2009 года № 133 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения государственного задания государственными учреждениями Республики Алтай»
        п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить государственные задания подведомственных учреждений Министерства культуры Республики Алтай на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Заместителя Министра Беляева А.А.
Заместитель Министра                                                                        А.А. Беляев